
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.205.2020 

ZARZĄDZENIE NR 205/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany nr 3 do Regulaminu organizacyjnego  

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  

 

Na podstawie § 10 ust.2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wprowadzonego Uchwałą z dnia  

10 czerwca 2019 r. Nr R.0000.60.2019 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam  

co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 134/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 1 września 

2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7 Regulaminu organizacyjnego: 

1) w ust. 5 dodaje się punkt 4 o brzmieniu: 

4) Impakt Dolny Śląsk - Think Tank Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

2) dotychczasowy ustęp 11 otrzymuje numer 13 i brzmienie: 

13. Zasady tworzenia i funkcjonowania centrów kompetencyjnych i Impakt Dolny Śląsk - Think Tanku 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu regulują zarządzenia Rektora. 

3) dodaje się ustępy 11 i 12 o brzmieniu: 

   11.   Impakt Dolny Śląsk - Think Tank Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu realizuje zadania  

o charakterze eksperckim i opiniotwórczym na rzecz podmiotów zewnętrznych, w szczególności 

jednostek publicznych, organizacji, przedsiębiorstw i społeczeństwa.  

12. Skrócona nazwa Impakt Dolny Śląsk - Think Tank Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

brzmi: „Impakt Dolny Śląsk”. 

     

2. W § 4 załącznika nr 1 Szczegółowy zakres zadań, uprawnień i odpowiedzialności osób pełniących funkcję 

prorektorów dodaje się: 

1) w punkcie 14) podpunkt d w brzmieniu: 

d.  dotyczących funkcjonowania Centrum Symulacji Procesów Biznesowych oraz Impakt Dolny Śląsk  

- Think Tanku Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

2) w punkcie 15) podpunkty g i h o brzmieniu: 

g.  Centrum Symulacji Procesów Biznesowych; 

h.  Impakt Dolny Śląsk - Think Tank Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

3. Załącznik nr 4d Schemat organizacyjny Pionu Prorektora do spraw Finansów i Rozwoju otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 5d Zakresy działania jednostek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk podległych 

Prorektorowi do spraw Finansów i Rozwoju: 

1) w § 1 dodaje się punkt 6 o brzmieniu: 

6)   Centrum Symulacji Procesów Biznesowych. 

2) dodaje się § 7 o brzmieniu: 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

Centrum Symulacji Procesów Biznesowych 

§ 7 

1. Centrum Symulacji Procesów Biznesowych (CSPB) jest jednostką specjalizującą się w obszarze szeroko 

rozumianego zarządzania procesami z wykorzystaniem najnowszych rozwiązań informatycznych klasy 

Business Process Modeling Software oraz audiowizualnych, w tym technologii VR. 

2. Głównym celem CSPB jest wsparcie działań rozwojowych zgodnych z wizją, misją i strategią Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu, współpraca z otoczeniem społeczno-gospodarczym oraz wsparcie 

procesów kształcenia na wszystkich formach studiów oraz w ramach szkoleń i kursów. 

3. Beneficjentami działań podejmowanych w CSPB są:  

1) pracownicy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu; 

2) jednostki organizacyjne Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu; 

3) studenci, słuchacze studiów podyplomowych oraz uczestnicy szkoleń i kursów organizowanych 

przez Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu; 

4) przedstawiciele otoczenia społeczno-gospodarczego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

4. Do zadań Centrum Symulacji Procesów Biznesowych należy: 

1) inicjowanie i udział w realizacji prac badawczo-rozwojowych na rzecz biznesu oraz Uczelni, w tym  

w zakresie identyfikacji, mapowania, analizy i doskonalenia procesów; 

2) udział w tworzeniu koncepcji modeli procesów dla nowych aktywności gospodarczych oraz  

interaktywnej symulacji tych procesów; 

3) udostępnianie środowiska edukacyjnego CSPB do wsparcia procesów kształcenia na wszystkich 

formach studiów oraz w ramach szkoleń i kursów, w obszarze szeroko rozumianego zarządzania 

procesami z wykorzystaniem najnowszych technologii komputerowych oraz audiowizualnych, w tym 

oprogramowania do symulacji i wizualizacji procesów przy użyciu technologii VR; 

4) popularyzowanie form edukacji oraz badań wspieranych technologią VR, przy współpracy z Centrum 

Promocji i Rzecznikiem Prasowym Rektora UEW; 

5) współpraca z Dziekanem ds. Kształcenia, Dziekanem Szkoły Doktorskiej, Dyrektorem Programu 

EMBA, menadżerami kierunków, kierownikami studiów podyplomowych w zakresie organizacji  

i realizacji procesu kształcenia przy wykorzystaniu bazy dydaktycznej CSPB; 

6) współpraca z inQUBE Uniwersyteckim Inkubatorem Przedsiębiorczości, otoczeniem społeczno-

gospodarczym Uczelni, kołami naukowymi i organizacjami studenckimi w zakresie merytorycznym 

CSPB; 

7) współudział w organizacji seminariów i konferencji naukowych prezentujących doświadczenia 

Uczelni w zakresie wykorzystania nowoczesnych technologii informatycznych i audiowizualnych,  

w tym VR, do symulacji i interaktywnej wizualizacji procesów biznesowych; 

8) utrzymanie i rozwój bazy badawczo-dydaktycznej CSPB, w tym infrastruktury technicznej oraz 

oprogramowania. 

 

5. W § 3 ust. 1 załącznika nr 7 Wykaz zadań pełnomocników do spraw, powołanych przez Rektora, z podaniem 

osób pełniących nadzór nad ich działalnością punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) Pełnomocnika Rektora ds. współpracy z Zachodnioukraińskim Narodowym Uniwersytetem oraz  

z Tarnopolskim Narodowym Uniwersytetem Technicznym im. Iwana Puluja; 

 

6. W załączniku nr 11 Obowiązujące nazwy jednostek i komórek organizacyjnych Uczelni w języku angielskim: 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

1) wprowadza się pozycję o brzmieniu: 

 

111a Centrum Symulacji Procesów Biznesowych Business Process Simulation Centre 

 

2) pozycja 52 otrzymuje brzmienie: 

 

   52 Pełnomocnik Rektora ds. współpracy z 

Zachodnioukraińskim Narodowym Uniwersytetem 

oraz z Tarnopolskim Uniwersytetem Technicznym 

im. Iwana Puluja 

Rector's Representative for cooperation with 

the West Ukrainian National University and 

the Ternopil Ivan Puluj National Technical 

University 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2020 r. 

           

           Rektor 

 

 

                                                                                                                            Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


